Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DO EDITAL Nº 27/CAP/PROGEP DE 27 DE AGOSTO
DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção de estagiários em estágio não-obrigatório da
OUVIDORIA, em conformidade com o edital de seleção nº 27, de 27 de
agosto de 2018, torna público as inscrições homologadas.

 Candidatos Homologados

1 ALEX BRUNO DA CUNHA CASTRO

2 BETINNA DOS SANTOS PEREIRA

3 BIANCA CHIARELLI NOBLE

4 ELIANA TORRES DO NASCIMENTO

5 FELIPE GABRIEL SANTOS ARAÚJO

6 GABRIEL JUNIOR SOUSA DE CASTRO

7 LUCIANDRO TÁSSIO RIBEIRO DE SOUZA

8 MARCOS RANGEL DA SILVA BRANCHES

9 MOISÉS YAGO SILVA DE SOUSA

10 PAULA KARINE DO CARMO SILVA

11 PAULO ROBERTO CASTRO CAMPOS

12 VITÓRIA KIMBERLY DE SOUSA

13 WEDEN MOTA DA COSTA

Santarém-PA, 05 de setembro de 2018